2023
V1.0.2
北京爱泰联合科技有限公司
Beijing iTekon Technology CO., LTD.
CANFD-X100/X200
工业级 1(2)通道 USB 转 CANFD 接口卡
官网：http://www.itekon.com 2 / 22 客服电话：010-52499155
修订历史

工业级 1(2)通道 USB 转 CANFD 接口卡
官网：http://www.itekon.com 18 / 22 客服电话：010-52499155
附录 2 产品型号命名规则
USBCANFD-X200-F1
产品版本：
B：经典型
F：旗舰型
CANFD-X100/X200
工业级 1(2)通道 USB 转 CANFD 接口卡
官网：http://www.itekon.com 19 / 22 客服电话：010-52499155
附录 3 装箱清单
序号 名称 数量 单位 说明
1 USBCANFD 接口卡 1 套 CANFD-X100 或 CANFD-X200
2 USB 数据线 1 条 双屏蔽 USB2.0 高速数据传输线
3 合格证 1 份 质量部配发的产品检验合格标识
(注：为用户方便获得最新版软件及使用手册等相关资料，随货不提供光盘，请至官网下载，
网址：http://www.itekon.com。)